教務處註冊課務組公告
中華民國 111 年 5 月 20 日

海教註內字第 0029 號

主旨：公告本校 110 學年度日間學制暑修第 1 期課程授課時間表、繳費注意事項。

說明：

一、開課課程授課時間表

(一) 110 學年度日間學制暑修第 1 期開課課程授課教師、上課時間（詳如附件一）

說明。

※教學務系統查詢路徑：進入「暑修作業」→「本校學生暑修作業」→「暑

修課程查詢」，請點選「大學暑修班(0904)」開課單位查詢。

(二) 學生個人選課清單可於 6 月 17 日起至教學務系統學生選課清單查詢列印，

查詢學期：1103）

二、繳費程序

(一) 繳費程序：請於教學務系統中勾選已審核通過之課程，自行列印繳費單，

於 111 年 6 月 6 日至 6 月 10 日，按繳費單上說明繳費。因應防疫措施，暑

修繳費請採用 ATM轉帳或至全台第一銀行臨櫃繳交，收據不用繳回註冊

課務組，請自行留存保管。日後教學務系統查無選課清單可進行查驗。

※注意事項：

繳費前，請先確認是否”衝堂”，如有衝堂請不要列印繳費單進行繳費。

如衝堂繳費，經系統比對判斷衝堂，將退選所選之課程，敬請仔細思量。